
FOTBAL

Fotbalisté Bělotína
doma zvítězi|i
EJělntín/ Utkáni 1.A třídy sku-
piny B proti kvalitnÍmu sou-
peři začalo tlakem domácich,
kteřÍ jiŽ v desáté minutě za-
znamenali pět rohových ko-
pů.

r.rs"rJ eěl"tÍ'. ii Houas'*o'r
(3:l)

Do vedení šli o chvÍli pozdě.
ji' kdy přimý kop Březíka
skončil za zády hostujícího
brankáře. V dvacáté čtvrté
minutě Pu]kert vyvezl mÍč,
uvolnil na levé straně Kozáka
a jeho střela z první znamena.
la dvougólové vedení pro do.
mácÍ. Hostům se však podaři.
lo sniŽit střelou z třiceti met.
rů.

V poslednÍ minutě prvního
poloČasu proměnil bělotÍnský
Satánek pokutový kop a do.
mácÍ Šli do Šaten s dvougólo.
vým náskokem. BělotínŠtí
hráči pokračovali v nátlakové
hře i ve druhém poločase' V
48. minutě po centru BřezÍka
zaznamenaI Satánek druhý

gól. Další si přidďi dezorien-
tovani hráči hostů nechyta.
telnou hlavičkou sami a třetí
gó1 v utkání zaznamenal Ša.
tánek v 65. minutě po rychlém
protiútoku. Bělotínští si tak
připsali dďší tři body do ta.
bulky.

Gď za domiící: Satánek 3x.
Břez1k,Kozák, vlastní

okresní soutěž skupina.. B..

TJ Soko| Bě|ďín "ť. FK Opatovice
,.8"5:2(3,I)

Gó|y za donúcí: Chudý Mir.
2x, Havran, Cebrar, Šiďík

lGajská soutěž skupina,,B.. -
starší dorost

TJ Soko| Bě|otín . FK l|ové Sady L4
((}3)

Gó! za domácí: Mynář

okresní soutěž skupina,,B.. -
staršížáci

TJ Soko| Bě|otín.TJ Soko| Domždice
5:2(L2) (sok)


